
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA  

OPĆINA SRAČINEC  
Općinski načelnik  

 
KLASA: 604-02/14-01/02 
URBROJ: 2186/07-01-01-14-4 
SRAČINEC, 25. studenoga 2014. 
 
 
 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Sračinec („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije, broj 14/13 i 27/13), Općinski načelnik Općine Sračinec na radnom sastanku 
održanom dana 25. studenoga 2014. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

Na temelju Liste kandidata za dodjelu stipendija koju je izradila Komisija za dodjelu 
stipendija Općine Sračinec, stipendija za školsku, odnosno akademsku godinu 2014/2015., 
dodjeljuju se slijedećim kandidatima prema kategorijama: 
 
 

A) Stipendija učenicima završnih razreda srednjih škola u iznosu od 200,00 kuna 
mjesečno dodjeljuje se slijedećim učenicima: 

1. Mihaela Bolčević, Svibovec Podravski, Poljska 16, 
2. Emil Košić, Sračinec, Varaždinska 73, 
3. Maristela Šmic, Sračinec, V. Nazora 3, 
4. Mihaela Šmic, Sračinec, Varaždinska 169, 
5. Patricia Krizman, Sračinec, M. Krleže 51, 
6. Irena Dragičević, Sračinec, A. G. Matoša 8. 

 
 

B) Stipendija studentima prve godina studija koji studiraju na području drugih 
županija u iznosu od 500,00 kuna mjesečno dodjeljuje se slijedećim studentima:  

1. Gabrijela Perhaj, Sračinec, Vukovarska 24, 
2. Mijo Radoš, Sračinec, M. Stančića 31. 

 
 
 
 
 



C) Stipendija studentima druge i viših godina studija, koji studiraju na području 
Varaždinske ili Međimurske županije u iznosu od 400,00 kuna mjesečno dodjeljuje se 
slijedećim studentima: 

1. Ines Turščak, Sračinec, A. Mihanovića 12, 
2. Helena Banfić, Sračinec, Đ. Kuhara 25/1, 
3. Doroteja Kocijan, Svibovec Podravski, Dravska 167 
4. Melis Hrnčić, Sračinec, M. Gupca 43, 
5. Brigita Mesek, Sračinec, Vukovarska 2. 

 
 
E) Stipendije studentima druge i viših godina studija koji studiraju na području 

drugih županija u iznosu od 500,00 kuna mjesečno dodjeljuje se slijedećim studentima: 
1. Valentina Bolčević, Svibovec Podravski, Poljska 16, 
2. Andrej Križanec, Svibovec Podravski, Dravska 107, 
3. Anamarija Pranjić, Sračinec, I. G. Kovačića 29, 
4. Lucija Dragičević, Sračinec, A. G. Matoša 8, 
5. Viktorija Liber, Sračinec, G. Krkleca 11, 
6. Tihana Kušter, Sračinec, B. Radića 23, 
7. Ivona Kovačić, Sračinec, Zelendvorska 66, 
8. Kristina Majcen, Sračinec, M. Gupca 19, 
9. Nikola Kočet, Sračinec, V. Jagića 10, 
10. Filip Peharda, Sračinec, M. Melinčeka 45, 
11. Zoran Šmic, Sračinec, Zelendvorska 60, 
12. Lorena Kovačić, Sračinec, Zelendvorska 101, 
13. Morana Fornažar, Sračinec, M. Krleže 53. 

 
II. 

 
Pravo na potpisivanje Ugovora u stipendiranju imaju svi navedeni kandidati čiji su 

roditelji podmiri sve svoje obveze prema Općini Sračinec. 
 

III. 
 
Radi potpisivanja Ugovora o stipendiranju, potrebno je u Općinu Sračinec dostaviti:  

1. Potvrdu o podmirenim obvezama prema Općini Sračinec,  
2. Presliku kartice žiro-računa. 

 
 OPĆINSKI NAČELNIK  
  
 Božidar Novoselec 

 


